
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V.  

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 
Sede: Via Mastantuono 

 
 

 

 

 

 
C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  

E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

 

 

 

 
 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR E REFERENTE  VALUTAZIONE 
 
 

Codice Progetto 10.2.5A-PONFSE-CA-2017-390 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del  

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;  
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il decreto interministeriale 129/2018, recante regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID/2775 del 8/3/2017 il potenziamento dell’educazione 

all’imprenditorialità;  
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020;  

VISTA   la Nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID/27025 del 21/08/2019 di approvazione degli 
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;  

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’Avviso per l’individuazione dei tutor ed esperto referente alla valutazione prot. n. 3384 del 

23/03/2021; 

VISTE  le domande di partecipazione presentate; 

VISTO  il Verbale della Commissione prot. n. 4086 del 13/04/20; 

VISTO il Decreto di Pubblicazione Graduatoria provvisoria prot. n. 4088 del 13/04/2021; 

VISTO che non è stato presentato alcun reclamo; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie  definitive per il reclutamento dei TUTOR:  

 

COGNOME NOME MODULO ASSEGNATO 

RUSSO CAROLINA IMPRENDITORI IN PROGRESS 
AMABILE ANNACARMEN IMPRENDITORI IN WORK 

 

 

che rispettivamente Referente per la Valutazione 





 

 

 

 
 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V.  

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 
Sede: Via Mastantuono 

 
 

 

 

 

 
C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  

E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

 

 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE: 

 

COGNOME NOME 

GRAVINA MARIA 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni.  

Il candidato aggiudicatario sarà contattato per la stipula del contratto. 

La suddetta graduatoria è consultabile all’Albo pretorio, Amministrazione per la trasparenza e sito web. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(PROF.SSA Rosaria Bernabei) 

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI  
DELD.LGS 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE  

IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 



 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 
Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 

Sede: Via Mastantuono 
 

 

 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per il reclutamento TUTOR E REFERENTE  VALUTAZIONE: 

 
TUTOR 

                          GRIGLIA DI VALUTAZIONE - TUTOR - 10.2.5A-PONFSE-CA-2017-390 Potenziamento Imprenditorialità 
  

                          

 

6 CRITERIO N. 1 CRITERIO N. 2 CRITERIO N. 3 CRITERIO N. 4 CRITERIO N. 5 CRITERIO N. 6 

  

 

Cognome Nome Data di Nascita 

P
u

n
ti

  

Laurea oltre il titolo di accesso oppure 
Master di I o II livello 

e/o  corsi  di  specializzazione  e/o  
formazione  pertinenti  al modulo di 
formazione rilasciati da Università o 

enti autorizzati 
Laurea oltre il titolo di accesso oppure 

Master di I o II livello 
e/o  corsi  di  specializzazione  e/o  
formazione  pertinenti  al modulo di 
formazione rilasciati da Università o 

enti autorizzati 

P
u

n
ti

  

Esperienza  di  
docenza  

universitaria  nel  
settore  attinente  

al percorso 
progettuale 

P
u

n
ti

  

Esperienza di docenza nel 
settore attinente al 

percorso 
progettuale 

P
u

n
ti

  

Esperienze   
lavorative   nel   

settore   
attinente   al   

percorso 
progettuale 

P
u

n
ti

  

Pubblicazioni   
attinenti   al   settore   

attinente   al   
percorso 

progettuale 

P
u

n
ti

  

Precedenti 
esperienze 

nell’Istituto in 
qualità di esperto 

 

T
O

T
A

L
E

  
  
G

E
N

E
R

A
L

E
 

 
Numero Competenze Numero Anni Numero Esperienze 

Numero 
Esperienze 

Numero Esperienze 

Numero Titoli 

 
1 

RUSSO CAROLINA  11/05/1964 5           0   10       5     0   2     
 

22 

2 
AMABILE ANNACARMEN 27/08/1970 2           0   0       3     0   1     

 
6 

 



 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 
Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 

Sede: Via Mastantuono 
 

 

 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

 

REFERENTE  VALUTAZIONE 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE - TUTOR - 10.2.5A-PONFSE-CA-2017-390 Potenziamento Imprenditorialità 
 

   
 

                   

 

7 CRITERIO N. 1 CRITERIO N. 2 CRITERIO N. 3 CRITERIO N. 4 CRITERIO N. 5 CRITERIO N. 6 

  

 
Cognome Nome Data di Nascita 

P
u

n
ti

  

Laurea oltre il titolo di 
accesso oppure Master di I 

o II livello 
e/o  corsi  di  

specializzazione  e/o  
formazione  pertinenti  al 

modulo di formazione 
rilasciati da Università o enti 

autorizzati 
Laurea oltre il titolo di 

accesso oppure Master di I 
o II livello 

e/o  corsi  di  
specializzazione  e/o  

formazione  pertinenti  al 
modulo di formazione 

rilasciati da Università o enti 
autorizzati 

P
u

n
ti

  

Esperienza  di  
docenza  universitaria  
nel  settore  attinente  

al percorso 
progettuale 

P
u

n
ti

  

Esperienza di docenza 
nel settore attinente al 

percorso 
progettuale 

P
u

n
ti

  

Esperienze   
lavorative   nel   

settore   attinente   
al   percorso 
progettuale 

P
u

n
ti

  

Pubblicazioni   attinenti   
al   settore   attinente   

al   percorso progettuale 

P
u

n
ti

  

Precedenti 
esperienze 

nell’Istituto in 
qualità di esperto 

 

T
O

T
A

L
E

  
  

G
E

N
E

R
A

L
E

 

 
Numero Competenze Numero Anni Numero Esperienze Numero Esperienze 

Numero Esperienze 

Numero Titoli 

 

1 
GRAVINA MARIA 10/01/1965 5       0   0       5     0   2   

 
12 

 

Eventuali reclami avverso le presenti graduatorie potranno essere presentati al Dirigente Scolastico entro n.5 giorni dalla pubblicazione del presente avviso. Scaduto il 
termine senza che sia pervenuto alcun reclamo, le graduatorie diventeranno definitive. 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(PROF.SSA Rosaria Bernabei) 

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI  
DELD.LGS 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE  

IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 


